
 
На основу члана 32. став 1 тачка 1) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр.129/07 и 83/2014 – др.закон) и 

члана 38. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“, бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 23/13), Скупштина општине Ћуприја, 

на седници одржаној дана 16.06.2016.године, доноси  

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПОСЛОВНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

Члан 1. 

 

У Пословнику Скупштине општине Ћуприја, бр. 06-65-9/2016-02 од 10.05.2016.године, објављеном у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“, бр.13/2016 (у даљем тексту: Пословник),  мења се члан 59. став 3, тако да сада гласи: 

„Амандман се подноси председнику Скупштине, најкасније један дан пре дана одређеног  за одржавање седнице за коју је 
предложено разматрање тог предлога акта“. 

 

Члан 2. 

 

Члан 74. став 1,  Пословника мења се тако да сада гласи: 

„Позив за седницу Скупштине доставља се одборницима најкасније 3 дана пре дана одређеног за одржавање седнице“. 

 

Члан 3. 

Остали део текста Пословника остаје непромењен. 
 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА    

БРОЈ: 06-81-4/2016-02 од 16.06.0216. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



17.06.2016.            број 16 

2 



17.06.2016.            број 16 

 3 



17.06.2016.            број 16 

 4 



17.06.2016.            број 16 

 5 



17.06.2016.            број 16 

 6 



17.06.2016.            број 16 

 7 



17.06.2016.            број 16 

 8 



17.06.2016.            број 16 

 9 



17.06.2016.            број 16 

 10 



17.06.2016.            број 16 

 11 



17.06.2016.            број 16 

 12 



17.06.2016.            број 16 

 13 



17.06.2016.            број 16 

 14 



17.06.2016.            број 16 

 15 



17.06.2016.            број 16 

 16 



17.06.2016.            број 16 

 17 



17.06.2016.            број 16 

 18 



17.06.2016.            број 16 

 19 



17.06.2016.            број 16 

 20 



17.06.2016.            број 16 

 21 



17.06.2016.            број 16 

 22 



17.06.2016.            број 16 

 23 



17.06.2016.            број 16 

 24 



17.06.2016.            број 16 

 25 



17.06.2016.            број 16 

 26 



17.06.2016.            број 16 

 27 



17.06.2016.            број 16 

 28 



17.06.2016.            број 16 

 29 



17.06.2016.            број 16 

 30 



17.06.2016.            број 16 

 31 



17.06.2016.            број 16 

 32 



17.06.2016.            број 16 

 33 



17.06.2016.            број 16 

 34 



17.06.2016.            број 16 

 35 



17.06.2016.            број 16 

 36 



17.06.2016.            број 16 

 37 



17.06.2016.            број 16 

 38 



17.06.2016.            број 16 

 39 

 

 

 



17.06.2016.            број 16 

 40 



17.06.2016.            број 16 

 41 



17.06.2016.            број 16 

 42 



17.06.2016.            број 16 

 43 



17.06.2016.            број 16 

 44 



17.06.2016.            број 16 

 45 



17.06.2016.            број 16 

 46 



17.06.2016.            број 16 

 47 



17.06.2016.            број 16 

 48 



17.06.2016.            број 16 

 49 



17.06.2016.            број 16 

 50 



17.06.2016.            број 16 

 51 



17.06.2016.            број 16 

 52 



17.06.2016.            број 16 

 53 



17.06.2016.            број 16 

 54 



17.06.2016.            број 16 

 55 



17.06.2016.            број 16 

 56 



17.06.2016.            број 16 

 57 



17.06.2016.            број 16 

 58 



17.06.2016.            број 16 

 59 



17.06.2016.            број 16 

 60 



17.06.2016.            број 16 

 61 



17.06.2016.            број 16 

 62 



17.06.2016.            број 16 

 63 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



17.06.2016.            број 16 

 64 

 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'' бр.129/07), члана 38. Статута општине 
Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08, 22/08, 

28/08, 13/11 и 23/13) и члана 51. Пословника  Скупштине 

општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 13/2016), 

Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној  дана 

16.06.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу буџета за период 

од 01.01.2015. до 31.12.2015.године Народне библиотеке 
''Душан Матић'' у Ћуприји, број: 155/16 од 24.05.2016.године.    

Ово решење објавити у ''Службеном гласнику 

општине Ћуприја''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-7-1/2016-02 ОД 16.06.2016.године 
 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

                  На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014-др.закон), члана 38. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 23/13) и члана 51. Пословника  
Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр. 13/2016), Скупштина општине Ћуприја на  седници 

одржаној  дана 16.06.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 УСВАЈА СЕ извештај о раду  Народне библиотеке 
''Душан Матић'' Ћуприја за 2015.годину са Финансијским 

извештајем за 2015.годину, који је донео Управни одбор 

Одлуком број: 139/16 од  15.04.2016.године. 
Ово решење објавити у ''Службеном гласнику 

општине Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-7-2/2016-02 ОД 16.06.2016.године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

        На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08,28/08, 13/11 и 
23/13) и члана 51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 13/2016), Скупштина 
општине Ћуприја на  седници одржаној  дана 16.06.2016. 

године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
             

   УСВАЈА СЕ Извештај о раду за 2015.годину  ЈП за 

обављање комуналне делатности зоохигијене ''Зоохигијена 

Ћуприја''- Ћуприја, број: 300/16 од 05.04.2016.године, који је 
донео Надзорни одбор Одлуком број: 300/16 од 

05.04.2016.године. 

         Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-8/2016-02 ОД 16.06.2016.године 
 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 

23/13) и члана 51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 13/2016), Скупштина 

општине Ћуприја на седници одржаној  дана 16.06.2016. 

године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о расподели добити  
ЈКП ''Равно 2014'' Ћуприја, коју је донео Надзорни одбор  ЈКП 

''Равно 2014'' дана 28.04.2016.године под бројем: 2733.   

 Решење  објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-9/2016-02 ОД 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'' бр. 129/07), члана 38. Статута општине 
Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08, 22/08, 

28/08, 13/11 и 23/13) и члана 51. Пословника  Скупштине 

општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 13/2016), 

Скупштина општине Ћуприја на  седници одржаној  дана 

16.06.2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

     ДАЈЕ СЕ  сагласност на Одлуку о изменама и 
допунама финансијског плана за 2016.годину Установе за спорт 

СЦ ''АДА'' Ћуприја,број: 609/16 од 02.06.2016.године, коју је 

донео Управни одбор Установе за спорт СЦ ''АДА'' Ћуприја 
Ово решење објавити у ''Службеном гласнику 

општине Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-10/2016-02 ОД 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

       На основу члана 38. Статута  општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08, 22/08, 28/08,13/11 и 

23/13) и члана 51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 13/2016), Скупштина 

општине Ћуприја на   седници одржаној  дана 16.06.2016. 

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 Даје се сагласност на Програм пословања ЈП 
''Дирекција за изградњу и уређење општине  Ћуприја'' за 

2016.годину-допуна број III, број: 1047/01 од 15.06.2016.године, 

који је донео Надзорни одбор Одлуком број 1048/01 од 
15.06.2016.године.  

 Решење објавити   у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-12/2016-02 ОД 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

    На основу члана 46. став 1. тачка 1) и став 4. Закона 

о локалним изборима (''Сл.гласник РС'', бр.129/07, 34/10-одлука 

УС и 54/11), Скупштина општине Ћуприја на  седници 

одржаној дана 16.06.2016.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА ДЕЈАНА 

РИСТИЋА 

 

 

 Одборнику Дејану Ристићу из Ћуприје престаје 
мандат одборника у Скупштини општине Ћуприја, по основу 

поднете оставке.  

        Одлуку  објавити   у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-2-1/2016-02 од 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

На основу члана 48. Закона о локалним изборима 
(„Сл.гласник РС“ бр 129/07, 34/10-Одлука УС и 54/11) и члана 

38. Статута општине Ћуприја (''Сл. гласник општине Ћуприја'' 

бр. 14/08, 22/08, 28/08,13/11 и 23/13), Скупштина општине 
Ћуприја на  седници одржаној дана 16.06.2016.године, донела 

је  

 

ОДЛУКУ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

 

Потврђују се мандати одборника Скупштине општине 
Ћуприја изабраних на изборима одржаних дана 24.априла 

2016.године, и то: 

 
 



17.06.2016.            број 16 

 65 

 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине 

Ћуприја“ . 
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове 

Одлуке може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 
часова од доношења ове одлуке.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ. 06-81-2-2/2016-02 од 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

На основу  члана 38. Статута општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08, 22/08,28/08,13/11 и 

23/13) и члана 51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина 
општине Ћуприја, на седници одржаној дана 16.06.2016.године, 

донела је 

О Д Л У К У 

 

 РАЗРЕШАВА СЕ радно тело које је вршило 

функцију Савета  Месне заједнице Супска, именовано Одлуком 
Скупштине општине Ћуприја број: 06-163-20-9/2013-02 од 

09.10.2013.године и број: 06-43-12-6/2014-02 од 

09.04.2014.године,  у саставу: 
  

 1.Нинослав Петровић,председник 

 2.Горан Ђорђевић 
 3. Радивоје Николић 

  

      Ову Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-3/2016-02 ОД 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу  члана 38. Статута општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08,22/08,28/08,13/11 и 

23/13), члана 26. став 2. Одлуке о месним заједницама 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.27/08) и члана 51. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина општине Ћуприја, 

на седници одржаној дана 16.06.2016.године, донела је 
 

О Д Л У К У 

O ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

 

       У Одлуци о формирању радног тела које преузима 

функцију Савета  Месне заједнице Бигреница до избора новог 
савета месне заједнице (''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр: 

18/13, 20/13 и 1/15) врши се измена тако што се уместо: 

  
 ''1.Ивана Маџаревић,председник'' 

уписује: 

            ''1. Кристина Велимировић,председник'' 
  

      Ову Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-5/2016-02  ОД  16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 

 

На основу  члана 38. Статута општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08,22/08,28/08, 13/11 и 

23/13), члана 26. став 2. Одлуке о месним заједницама 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.27/08) и члана 51. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина општине 

Ћуприја, на седници одржаној дана 16.06.2016.године, 
донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

 

 У Одлуци о формирању  радног тела које преузима 

функцију Савета  Месне заједнице Јовац-Дворица до избора 
новог савета месне заједнице (''Сл.гласник општине Ћуприја'' 

бр. 18/13) врши се измена тако што се уместо: 

 
''Јаворка Мицић,председник'' 

уписује: 

 ''Милош Максимовић,председник'' 
  

      Ову Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-12/2016-02  ОД  16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу  члана 38. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08,22/08,28/08, 13/11 и 
23/13), члана 26. став 2. Одлуке о месним заједницама 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.27/08) и члана 51. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 
општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина општине Ћуприја, 

на седници одржаној дана 16.06.2016.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

 

 У Одлуци о формирању  радног тела које преузима 

функцију Савета  Месне заједнице Вирине до избора новог 

савета месне заједнице ( ''Службени гласник општине Ћуприја'' 
бр. 18/13) врши се измена тако што се уместо:   

 

            ''Горан Николић,председник'' 

   уписује: 

            '' Драган Маринковић,председник'' 

       
   Ову Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-15/2016-02  ОД  16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу  члана 38. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 

23/13) и члана 51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 16.06.2016.године, 

донела је 

О Д Л У К У 

 

     РАЗРЕШАВА СЕ Срђан Ђорђевић са места члана 

радног тела које је вршило функцију Савета  II Месне заједнице 

''Церница'', на лични захтев. 

               Ову Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-22/2016-02 ОД 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 
  

 

Р.бр 
Име и 

презиме 

Датум 

рођења 
Занимање 

Пребивалиш

те и адреса 

становања 

ИЗБОРНА 

ЛИСТА 

1 
Саша 

Тодосијевић 
26.12.1965 

Дипл.инж. 

електротехн

ике 

Ћуприја, Др 

Воје 

Суботића 32 

АЛЕКСАНДА

Р ВУЧИЋ – 

СРБИЈА 

ПОБЕЂУЈЕ 

2 

Јелена 

Димитријевић 

Лазић 

30.07.1982 

Дипломиран

и 

економиста 

Ћуприја, 

Мијатовац, 

Данила 

Димитријев

ића 

АЛЕКСАНДА

Р ВУЧИЋ – 

СРБИЈА 

ПОБЕЂУЈЕ 



17.06.2016.            број 16 

 66 

              На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08,22/08,28/08,13/11 и 
23/13), и члана 51. Пословника Скупштине Општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'' број 13/2016),Скупштина 

општине Ћуприја  на седници одржаној дана 16.06.2016.године, 

донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

 

             У Одлуци Скупштине општине Ћуприја број: 06-182-

10/2013-02 од 18.11.2013.године и број: 06-83-9/2015-02 од 
20.05.2015.године којом се формира Комисија за израду 

стратегије решавања проблема напуштених животиња,лешева 

животиња и отпада анималног порекла, врши се измена тако 
што се уместо: 

 

              ''Драган Николић,председник СО Ћуприја,председник'' 
   уписује: 

               ''Бранимир Тазић,председник СО Ћуприја,председник'' 

 
  

 Ову Одлуку објавити у ''Службеном гласнику 

општине Ћуприја''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-20/2016-02 од 16.06.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

          На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08,22/08,28/08,13/11 и 
23/13) и члана 51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр.13/2016), Скупштина 

општине Ћуприја на  седници одржаној дана 16.06.2016.године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У 

ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

 

                     РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за спровођење 
поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини у саставу: 

1. Милан Антић,председник комисије 
2. Ненад Шћепановић,члан 

3. Слађана Јевтић,члан 

4. Миодраг Јовановић,члан 
5. Драгана Перић,члан 

6. Небојша Ерић,члан 

7. Горан Ђорђевић,члан 
  због поднетих оставки. 

                       Решење објавити у ''Службеном гласнику 

општине Ћуприја''. 
  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-1/2016-02 ОД 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

На основу 62,  64, 64a, 64б  Закона о пољопривредном 

земљишту ( „ Сл.гласник РС“ број 62/08, 65/08, 41/09, 12/15), 
члана  32. Закона о локалној самоуправи ( „ Сл.гласник РС“ 

број  129/07, 83/2014 ) члана 38.  Статута општине Ћуприја ( 

Сл. гласник општине Ћуприја“ број 14/08, 22/08 и 28/08, 13/11, 
23/13), Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној 

16.06.2016. године доноси   

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА 

ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

 
 I  ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за спровођење поступка 

јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта 

у државној својини на територији општине Ћуприја на период 
од 4( четири) године . 

II  У Комисију се именује  

1. Драгана Милановић дипл.правник, председник 
Комисије, 

2. Слађана Јевтић дипл.правник, заменик председника 

Комисије, 

3. Татјана Божиловић дипл.економиста, члан Комисије, 

4. Ивана Јовановић, гимназија општи смер , члан 

Комисије, 
5. Саша Илић струковни инж. електротехнике и 

рачунарстава, члан Комисије. 

 

III Задатак Комисије је: 

-давање  предлога председнику општине за доношење Одлуке о 

давању на коришћење без плаћања накнаде  пољопривредног 
земљишта у државној својини,Одлуке о давању у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини по праву пречег 

закупа, спровођење поступка давања у закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини по основу јавног надметања, 

вођење записника и давање предлога председнику општине за 

доношење Одлуке за избор најповољнијег понуђача, односно 
Одлуке о давању у закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини  

- да одреди цену закупа за давање у закуп пољопривредног 
земљишта по праву пречег закупа, да непосредно и на основу 

података надлежних органа одреди тржишну цену закупа 

пољопривредног земљишта у државној својини за сваку 
катастарску парцелу, да непосредно изврши увиђај на терену 

сваке парцеле појединачно и да непосредно и на основу 

података надлежних органа одреди цену закупа 
пољопривредног земљишта у државној својини у вансудским 

поравнањима.  
  IV  Предлог Одлуке о давању у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини Комисија ће израдити и 

доставити председнику општине, који је у обавези да у року од 
60 дана од дана доношења Годишњег програма заштите , 

уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној 

својини, исту донесе . 
V   Председник и чланови комисије имају право на 

надокнаду за рад  у Комисији.                

 
        VI Стручне послове за прикупљање потребне 

документације ради давања у закуп пољопривредног земљишта 

у државној својини, стручну обраду аката, других материјала , 
организационе и административне послове за Комисију врши 

Одељење за општу управу, скупштинске и заједничке послове- 

Одсек за скупштинске послове, информисање, протокол и 

месне заједнице, Општинске управе општине Ћуприја. 

 

         VIII Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће 
се у „ Службеном гласнику општине Ћуприја.“ 

           

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-2/2016-02 од 16.06.2016. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

                     На основу члана 54. ст.2.  Закона о основама 
система образовања и васпитања (''Сл.гласник РС''бр: 

72/09,52/11, 55/13,35/15-аутентично тумачење и 68/15), члана 

38. Статута општине Ћуприја (Сл.гласник општине 
Ћуприја,бр.14/08,22/08, 28/08 13/11 и 23/13) и члана 51. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина општине Ћуприја  
на  седници одржаној 16.06.2016.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ  У ЋУПРИЈИ 
 

        РАЗРЕШАВА СЕ члан школског одбора Техничке школе 

у Ћуприји Иван Алексић, представник локалне самоуправе. 

             Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Ћуприја. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-4/2016-02 ОД 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 



17.06.2016.            број 16 

 67 

    

           На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08,22/08,28/08, 13/11 и 

23/13) и члана 51.Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'' број:13/2016), Скупштина 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 16.06.2016.године, 

донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 РАЗРЕШАВА СЕ члан  Комисије за израду предлога 

годишњег програма заштите, уређења и коришћења  
пољопривредног земљишта  у државној својини на територији 

општине Ћуприја, Ђорђе Нешковић, по основу поднете 

оставке. 
Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-6/2016-02 од 16.06.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу члана 32. ст.1. тачка 9) Закона о локалној 
самоуправи (''Сл.гласник РС'' бр.129/07), члана 38. Статута 

општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08, 

22/08, 28/08 ,13/11 и 23/13) и чл.51. Пословника Скупштине 

општине Ћуприја ( ''Сл. гласник општине Ћуприја'' бр: 

13/2016), Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној 

дана 16.06.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ВД ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ ЗА СПОРТ 

СЦ ''АДА'' У ЋУПРИЈИ 

 

       РАЗРЕШАВА  СЕ  ВД директор Установе за спорт СЦ 
''Ада'' у Ћуприји Владимир Васиљевић, на лични захтев. 

       Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-7/2016-02 ОД  16.06.2016.године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08 ,28/08, 13/11 и 

23/13) и члана 51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 13/2016), Скупштина 
општине Ћуприја на  седници одржаној дана 16.06.2016. 

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВД ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ ЗА 

СПОРТ СЦ ''АДА'' 

ЋУПРИЈА 

 

     ИМЕНУЈЕ СЕ Иван Алексић,професор физичког 

васпитања  за вд директора Установе за спорт СЦ ''Ада'' -
Ћуприја, до именовања директора  по конкурсу, а најдуже на 

период од шест месеци. 

    Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја'' 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-8/2016-02 ОД 16.06.2016.год. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу члана 54. ст.2.  Закона о основама система 

образовања и васпитања (''Сл.гласник РС'' бр: 72/09,52/11, 55/13 

и 68/15), чл.38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 
општине Ћуприја'',бр.14/08,22/08, 28/08, 13/11 и 23/13) и члана 

51. Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина општине Ћуприја 
на седници одржаној дана 16.06.2016.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНOВА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ГИМНАЗИЈЕ У ЋУПРИЈИ 
 
   РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  чланови школског одбора 

Гимназије у Ћуприји, Јелена Пргомет и Татјана Вукићевић, 

представници родитеља. 

           Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:06-81-11-9/2016-02 ОД 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

         На основу члана 54. ст.2.  Закона о основама система 

образовања и васпитања (''Сл.гласник РС'' бр: 72/09,52/11, 55/13 

и 68/15), чл.38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 
општине Ћуприја'',бр.14/08,22/08, 28/08 ,13/11 и 23/13) и члана 

51. Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина општине Ћуприја 
на  седници одржаној дана 16.06.2016.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ГИМНАЗИЈЕ У ЋУПРИЈИ 

 
  ИМЕНУЈЕ СЕ  Горан Вучетић,представник 

родитеља за члана школског одбора Гимназије у Ћуприји.. 

             Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-10/2016-02 ОД 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о 

локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'',бр.129/07)  и члана 51. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина општине Ћуприја, 

на седници одржаној дана 16.06.2016.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ 

ОДБОРА ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ ДОМ ЗДРАВЉА  У 

ЋУПРИЈИ 

 
 У решењу о именовању Управног одбора 

Здравствене установе Дом здравља у Ћуприји (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'' бр: 4/13, 13/13, 15/13, 32/14 и 23/15) врши се 
измена тако што се уместо: 

 ''Војкан Радивојевић 

              Љубомир Јанковић,члан'' 

          уписује: 

              ''Љубомир Јанковић,дипл.економиста,председник 

               Др Гордана Младеновић, члан'' 
       Решење објавити у Службеном гласнику општине Ћуприја. 

  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-11/2016-02 од 16.06.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

На основу члана 54. ст.2.  Закона о основама система 
образовања и васпитања (''Сл.гласник РС''бр: 72/09,52/11 и 

55/13), члана 38. Статута општине Ћуприја (Сл.гласник 

општине Ћуприја,бр14/08, 22/08,28/08,13/11 и 23/13) и члана 
51. Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина општине Ћуприја 

на  седници одржаној  дана 16.06.2016.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 

''ЂУРА ЈАКШИЋ'' У ЋУПРИЈИ 
 

            РАЗРЕШАВА СЕ члан школског одбора ОШ ''Ђура 
Јакшић''у Ћуприји  Јаворка Мицић ,представник запослених.      

Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-13/2016-02 од 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 



17.06.2016.            број 16 

 68 

На основу члана 54. ст.2. Закона о основама система 

образовања и васпитања (''Сл.гласник РС'' бр: 72/09,52/11 и 
55/13), члана 38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.14/08 ,22/08,28/08,13/11 и 23/13) и члана 

51. Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина општине Ћуприја  

на седници одржаној дана 16.06.2016.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 

''ЂУРА ЈАКШИЋ'' У ЋУПРИЈИ 

 

  ИМЕНУЈЕ СЕ Драган Граовац, представник 

запослених за члана школског одбора ОШ ''Ђура Јакшић'' у 
Ћуприји. 

Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-14/2016-02 од 16.06.2016.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

На основу члана члана 32. став 1. тачка 9) Закона о 

локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'',бр.129/07), члана 38.  

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 23/13) и члана 51.Пословника 

Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'' 
бр.13/2016), Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној 

дана 16.06.2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 

''ЋУПРИЈА'' ЋУПРИЈА 

 

ИМЕНУЈЕ СЕ Ненад Јовановић, дипл.економиста из 

Ћуприје за директора Установе културе ''Ћуприја''  у Ћуприји, 
на период од четири године. 

Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''          
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-16/2016-02  ОД 16.06.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

         На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'' бр.129/07 и 83/2014-др.закон),члана 38. 
Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 

14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 23/13) и чл.51. Пословника 

Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'' 
бр. 13/2016), Скупштина општине Ћуприја на седници 

одржаној дана 16.06.2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ   ВД ДИРЕКТОРА 

УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ ''ЋУПРИЈА''  ЋУПРИЈА 

 

 

            Александри Станојловић, дипл.економисти престаје 
дужност вд директора Установе културе ''Ћуприја''-Ћуприја, 

због именовања директора по конкурсу. 

              Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

             

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-17/2016-02 ОД 16.06.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

       На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локалној 
самоуправи (''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014-др.закон) и 

члана 51.Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја''бр.13/2016), Скупштина 
општине Ћуприја, на седници одржаној дана 16.06.2016. 

године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА  НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''РАВНО 2014'' 

ЋУПРИЈА 
 

  РАЗРЕШАВА СЕ Саша Тодосијевић,дипл.инж.ел. из 
Ћуприје са места председника Надзорног одбора Јавног 

комуналног предузећа ''Равно 2014'' Ћуприја, на лични захтев.     

            Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:06-81-11-18/2016-02 ОД 16.06.2016.године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

       На основу члана 38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.14/08,22/08,28/08,13/11 и 23/13) и члана 

51. Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 
општине Ћуприја'', бр.13/2016), Скупштина општине Ћуприја  

на   седници одржаној дана 16.06.20136.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА 

ЗАПОШЉАВАЊЕ 

 

  РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Локалног савета за 

запошљавање  и то: 
Јелена Димитријевић-Лазић, представник Националне 

службе за запошљавање 

Бранимир Тазић, представник КЈП ''Услуга'' 
Слађана Марковић, представник ЈП ''Водовод и 

канализација'' 

Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-19/2016-02 ОД 16.06.2016.године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

На основу члана 38.Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр. 14/08,22/08,28/08,13/11 и 

23/13) и члана 51..Пословника Скупштине општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр13/2016), Скупштина 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 16.06.2016. године, 

донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ  ЋУПРИЈА 

 

РАЗРЕШАВА  СЕ  Јадранка Ђорђевић са места 

председника Управног одбора Туристичке организације 
општине  Ћуприја, на лични захтев. 

Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-81-11-21/2016-02  ОД 16.06.2016.год. 
 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о 
локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'',бр.129/07)  и члана 51. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.13/2016), Скупштина општине Ћуприја, 
на седници одржаној дана 16.06.2016.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА 

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ ''ДУШАН МАТИЋ''  У 

ЋУПРИЈИ 

 

 РАЗРЕШАВА СЕ Јелена Ломбауер- Милановић са 

места члана Управног одбора Народне библиотеке ''Душан 
Матић'' у Ћуприји,на лични захтев. 

             Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:06-81-11-23/2016-02 од 16.06.2016.год. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 



17.06.2016.            број 16 

 69 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'' бр.129/07), члана 60. Статута општине 
Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр.14/08, 22/08, 28/08, 

13/11 и 23/13),члана 10. и 11. Пословника Општинског већа 

општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр.24/2008), 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 

18.05.2016.године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I ЗАДУЖУЈЕ СЕ члан Општинског већа Владимир 
Васиљевић, мастер.економије, да прати стање у областима: 

спорта, културе и туризама. 

 
II Члан Општинског већа је одговоран за праћење 

стања и спровођење ставова Општинског већа за области за 

које је задужен као и за благовремено покретање иницијатива 
пред Општинским већем за разматрање питања из надлежности 

Општинског већа у одговарајућим областима. По својој 

иницијативи или на захтев чланова Општинског већа, 
обавештаваће Општинско веће општине Ћуприја о извршавању 

закључака Општинског већа  и реализацији закључака из 

области за које је задужен. 
 

 III Решење објавити у Службеном гласнику 

општине Ћуприја 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:  06-68/2016-01-1 од  18.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Нинослав Ерић,мр.ек.наука, с.р. 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'' бр.129/07), члана 60. Статута општине 
Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр.14/08, 22/08, 28/08, 

13/11 и 23/13),члана 10. и 11. Пословника Општинског већа 

општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр.24/2008), 
Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 

18.05.2016.године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I ЗАДУЖУЈЕ СЕ члан Општинског већа Ђорђе 
Нешковић, дипл.менаџер интернационалног бизниса, да прати 

надзор над радом инспекцијских служби општинске управе 

општине Ћуприја. 

II Члан Општинског већа је одговоран за праћење 

стања и спровођење ставова Општинског већа за област за коју 

је задужен као и за благовремено покретање иницијатива пред 
Општинским већем за разматрање питања из надлежности 

Општинског већа у одговарајућим областима. По својој 

иницијативи или на захтев чланова Општинског већа, 
обавештаваће Општинско веће општине Ћуприја о извршавању 

закључака Општинског већа  и реализацији закључака из 

области за коју је задужен. 
 

 III Решење објавити у Службеном гласнику 
општине Ћуприја 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:  06-68/2016-01-1 од  18.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Нинослав Ерић,мр.ек.наука, с.р. 

 На основу члана 43. став 2. и 46. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл.гласник РС'' бр.129/07), члана 55.став 2 и 60. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'' 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 23/13),члана 10. и 11. Пословника 

Општинског већа општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 
Ћуприја'' бр.24/2008), Општинско веће општине Ћуприја на 

седници одржаној дана 06.06.2016.године, доноси 

 

Решење о допуни решења 

бр.06-68/2016-01-1 од 18.05.2016.године 

 

 I   Решење бр.06-68/2016-01-1 од 18.05.2016.године, 

допуњује се у делу : 

            I   и да прати  област образовања. 
тако да I гласи „Задужује се члан Општинског већа 

Ђорђе Нешковић, дипл. менаџер интернационалног бизниса, да 

прати надзор над радом инспекцијских служби општинске 

управе општине Ћуприја и да прати област образовања.“ 
 

 II Ово решење је саставни део решења бр.06-

68/2016-01-1 од 18.05.2016.године 

 

III   У осталом делу решење остаје непромењено. 

 
IV   Решење објавити у Службеном гласнику 

општине Ћуприја 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:  06-77/2016-01-1 од  06.06.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

Илија Пауновић, дипл.маш.инж, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 
Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 
бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 

Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника Привредног друштва за производњу,  

промет робе и услуга „МАНИСА“ ДОО Ћуприја 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 
дужника Привредног друштва за производњу, промет робе и 

услуга „МАНИСА“ ДОО Ћуприја (у даљем тексту: Комисија) у 

следећем саставу: 
 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 

2. Драган Николић, члан 
3. Томић Сандра, члан 

 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 
покретних ствари, односно имовине која је припадала 

стечајном дужнику Привредног друштва за производњу, 

промет робе и услуга „МАНИСА“ ДОО Ћуприја, Ћуприја, 
Алексе Шантића бб, ламела 1 и 2, локал 4  матични број 

17436490, ПИБ 101815945, како би се ствари наведеног правног 

лица преузеле у државину и подаци о стварима доставили 

Републичкој дирекцији за имовину Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 

30 дана од дана пријема решења. 
IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 

урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 
– правне послове.  

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 
 Решење доставити: 

- Лицима из тачке I Решења 
- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 

- Секретару Скупштине општине Ћуприја  
- а/а  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-14/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 

Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 
(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 
Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника „DAREX SIROVINE“ ДОО 

 



17.06.2016.            број 16 

 70 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 

дужника „DAREX SIROVINE“ ДОО Ћуприја (у даљем тексту: 
Комисија) у следећем саставу: 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 

2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 
стечајном дужнику „DAREX SIROVINE“ ДОО Ћуприја, Кнеза 

Михајла 73,  матични број 20329866, ПИБ 105157380, како би 

се ствари наведеног правног лица преузеле у државину и 
подаци о стварима доставили Републичкој дирекцији за 

имовину Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 
30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 
урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 Решење доставити: 

- Лицима из тачке I Решења 
- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 

- Секретару Скупштине општине Ћуприја  
- а/а 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-15/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 
Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 
бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 

Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника Друштва за кетеринг и услуге  „DFD 

COMPANY“ 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за попис имовине стечајног 

дужника Друштва за кетеринг и услуге  „DFD COMPANY“ 

Ћуприја (у даљем тексту: Комисија) у следећем саставу: 

 
1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 

2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 
II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 

стечајном дужнику Друштву за кетеринг и услуге „DFD 
COMPANY“ Ћуприја, Доситејева бб,  матични број 20069694, 

ПИБ 104009205, како би се ствари наведеног правног лица 
преузеле у државину и подаци о стварима доставили 

Републичкој дирекцији за имовину Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 
30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 
урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 Решење доставити: 

- Лицима из тачке I Решења 
- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 

- Секретару Скупштине општине Ћуприја  
- а/а 

  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-16/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

  

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 
Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 

Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника Друштва за производњу и промет роба 

и услуга на велико и мало, експорт-импорт 

„ТЕРМОСТАКЛО-ПЛУС“ ДОО 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за попис имовине стечајног 

дужника Друштва за производњу и промет роба и услуга на 

велико и мало, експорт-импорт „ТЕРМОСТАКЛО-ПЛУС“ 
ДОО Ћуприја (у даљем тексту: Комисија) у следећем саставу: 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 

2. Драган Николић, члан 
3. Томић Сандра, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 
стечајном дужнику Друштва за производњу и промет роба и 

услуга на велико и мало, експорт-импорт „ТЕРМОСТАКЛО-

ПЛУС“ ДОО, Ћуприја, Нова раваничка 10/а, матични број 
20232846, ПИБ 104786223, како би се ствари наведеног правног 

лица преузеле у државину и подаци о стварима доставили 

Републичкој дирекцији за имовину Републике Србије. 
III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 

30 дана од дана пријема решења. 
IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 

урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 
– правне послове.  

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 
 Решење доставити: 

- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 
– Служби за имовинско – правне послове. 

- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-17/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 

Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 
(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 
Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника „ИЛИЋ-АУТО ЦЕНТАР“  

Друштва за производњу, трговину и услуге ДОО 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за попис имовине стечајног 
дужника „ИЛИЋ-АУТО ЦЕНТАР“ Друштва за производњу, 

трговину и услуге ДОО, Ћуприја (у даљем тексту: Комисија) у 

следећем саставу: 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 

2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 
II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 

стечајном дужнику „ИЛИЋ-АУТО ЦЕНТАР“ Друштву за 
производњу, трговину и услуге ДОО, Ћуприја, Иванковачка 86, 

матични број 17286544, ПИБ 101369935, како би се ствари 

наведеног правног лица преузеле у државину и подаци о 
стварима доставили Републичкој дирекцији за имовину 

Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 
30 дана од дана пријема решења. 

 



17.06.2016.            број 16 

 71 

IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 
урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 Решење доставити: 

- Лицима из тачке I Решења 
- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 

- Секретару Скупштине општине Ћуприја  
- а/а 

  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-18/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  
(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 

Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 
Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 

Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника „MAXIMA TUTTO“ ДОО Ћуприја 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за попис имовине стечајног 
дужника „MAXIMA TUTTO“ ДОО Ћуприја (у даљем тексту: 

Комисија) у следећем саставу: 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 
2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 
покретних ствари, односно имовине која је припадала 

стечајном дужнику „MAXIMA TUTTO“ ДОО Ћуприја, 

Карађорђева 4/3, матични број 20061596, ПИБ 103966439, како 
би се ствари наведеног правног лица преузеле у државину и 

подаци о стварима доставили Републичкој дирекцији за 

имовину Републике Србије. 
III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 

30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 

урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  
V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 Решење доставити: 
- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 
- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-19/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 

Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 
Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника Предузећа за прометне, услужне и остале 

делатности  „S TIM RAČUNARI“ ДОО Ћуприја 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за попис имовине 

стечајног дужника Предузећа за прометне, услужне и остале 
делатности  „S TIM RAČUNARI“ ДОО Ћуприја ( у даљем 

тексту: Комисија) у следећем саставу: 

1. Драгана Гајић, председник комисије 

2. Ивана Ђорђевић, члан 
3. Дејан Миленковић, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис 

непокретних и покретних ствари, односно имовине која је 

припадала стечајном дужнику Предузећу за прометне, услужне 

и остале делатности  „S TIM RAČUNARI“ ДОО Ћуприја, ул. 

Јоце Милосављевића 12, матични број 20153733, ПИБ 
104379445   како би се ствари наведеног правног лица преузеле 

у државину и подаци о стварима доставили Републичкој 

дирекцији за имовину Републике Србије. 
III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења 

је 30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 
техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 

урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  
V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 Решење доставити: 
- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 
- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-20/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 

Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 
(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 
Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника Предузећа за узгој живине 

„МУТНИЧАНКА“ ДОО 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за попис имовине 

стечајног дужника Предузећа за узгој живине 

„МУТНИЧАНКА“ ДОО, Ћуприја ( у даљем тексту: Комисија) у 

следећем саставу: 

1. Драгана Гајић, председник комисије 
2. Ивана Ђорђевић, члан 

3. Дејан Миленковић, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис 
непокретних и покретних ствари, односно имовине која је 

припадала стечајном дужнику Предузећа за узгој живине 

„МУТНИЧАНКА“ ДОО, Ћуприја Ћуприја,  ул. Косанчићева 
110, матични број 20024976, ПИБ 103856224   како би се ствари 

наведеног правног лица преузеле у државину и подаци о 
стварима доставили Републичкој дирекцији за имовину 

Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења 
је 30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 
урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 

 Решење доставити: 
- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 
- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-21/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

 



17.06.2016.            број 16 

 72 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 
Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 

Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника Друштва за производњу, трговину и 

услуге „METAL POINT GROUP“ ДОО Ћуприја 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 
дужника Друштва за производњу, трговину и услуге „METAL 

POINT GROUP“ ДОО Ћуприја (у даљем тексту: Комисија) у 

следећем саставу: 
1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 

2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 
II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 

стечајном дужнику Друштву за производњу, трговину и услуге 
„METAL POINT GROUP“ ДОО Ћуприја, Кнеза Милоша 147, 

матични број 20277262, ПИБ 104942970, како би се ствари 

наведеног правног лица преузеле у државину и подаци о 
стварима доставили Републичкој дирекцији за имовину 

Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 
30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 
техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 

урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  
V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 Решење доставити: 
- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 
- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а 

  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-22/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  
(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 

Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 
Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 

Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника „ГИГА МОРАВАЦ“ ДОО  

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 

дужника „ГИГА МОРАВАЦ“ ДОО Ћуприја (у даљем тексту: 

Комисија) у следећем саставу: 
1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 

2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 

стечајном дужнику „ГИГА МОРАВАЦ“ ДОО Ћуприја, 
Крушар, матични број 20403608, ПИБ 105519474, како би се 

ствари наведеног правног лица преузеле у државину и подаци о 

стварима доставили Републичкој дирекцији за имовину 
Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 

30 дана од дана пријема решења. 
IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 

урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 
– правне послове.  

 

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 
 

Решење доставити: 

- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 

- Секретару Скупштине општине Ћуприја  
- а/а 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-23/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  
(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 

Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 
Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 

Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника Предузећа за производњу и трговину 

„ИТП Павић Милића и Аните“, ОД Ћуприја  

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 

дужника Предузећа за производњу и трговину „ИТП Павић 

Милића и Аните“, ОД Ћуприја (у даљем тексту: Комисија) у 
следећем саставу: 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 

2. Драган Николић, члан 
3. Томић Сандра, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 
стечајном дужнику Предузећу за производњу и трговину „ИТП 

Павић Милића и Аните“, ОД Ћуприја,ул. Милице Ценић 22/13, 

матични број 06416241, ПИБ 101369515, како би се ствари 
наведеног правног лица преузеле у државину и подаци о 

стварима доставили Републичкој дирекцији за имовину 

Републике Србије. 
III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 

30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 

урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  
V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 Решење доставити: 
- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 
- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-24/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 

Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 
Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника Ортачког друштва Љубомировић 

Златана и Зорана  за саобраћај, трговину на велико и мало, 

спољну трговину и остале делатности 

„ЗОКИТУРС“ ОД, Исаково  

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 

дужника Ортачког друштва Љубомировић Златана и Зорана за 



17.06.2016.            број 16 

 73 

саобраћај, трговину на велико и мало, спољну трговину и 

остале делатности „ЗОКИТУРС“ ОД, Исаково (у даљем тексту: 
Комисија) у следећем саставу: 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 

2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 
стечајном дужнику Ортачком друштву Љубомировић Златана и 

Зорана за саобраћај, трговину на велико и мало, спољну 

трговину и остале делатности „ЗОКИТУРС“ ОД, Исаково, 
матични број 07633912, ПИБ 101371235, како би се ствари 

наведеног правног лица преузеле у државину и подаци о 

стварима доставили Републичкој дирекцији за имовину 
Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 

30 дана од дана пријема решења. 
IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 

урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 
– правне послове.  

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 
 Решење доставити: 

- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 
– Служби за имовинско – правне послове. 

- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-25/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 

Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 
(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 
Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника Друштва са ограниченом одговорношћу  

„МИЛАНОВИЋ ТРГОВИНА“ Ћуприја  

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 

дужника Друштва са ограниченом одговорношћу 
„МИЛАНОВИЋ ТРГОВИНА“ Ћуприја (у даљем тексту: 

Комисија) у следећем саставу: 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 
2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 
покретних ствари, односно имовине која је припадала 

стечајном дужнику Друштву са ограниченом одговорношћу 

„МИЛАНОВИЋ ТРГОВИНА“ Ћуприја, ул. Цара Лазара ТЦ 
Сунце бб, матични број 20137053, ПИБ 104497424, како би се 

ствари наведеног правног лица преузеле у државину и подаци о 

стварима доставили Републичкој дирекцији за имовину 
Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 

30 дана од дана пријема решења. 
IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 

урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 
 Решење доставити: 

- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 
– Служби за имовинско – правне послове. 

- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-35/2016-01 од 24.05.2016.год. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 
Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 

Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника „VERBATIM“ ДОО Ћуприја 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 

дужника „VERBATIM“ ДОО Ћуприја (у даљем тексту: 
Комисија) у следећем саставу: 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 

2. Драган Николић, члан 
3. Томић Сандра, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 
стечајном дужнику „VERBATIM“ ДОО Ћуприја, ул. Цара 

Лазара ТЦ Стадион бб, спрат 1, матични број 20115092, ПИБ 

104227673, како би се ствари наведеног правног лица преузеле 
у државину и подаци о стварима доставили Републичкој 

дирекцији за имовину Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 
30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 
урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  
V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 Решење доставити: 
- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 
- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-36/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 

Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 
бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 

Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника Ортачког друштва за производњу и 

трговину Ђукановић Драгана и Ђукановић Горице 

„RАVАNЕLLА“ ОД, Ћуприја 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 

дужника Ортачког друштва за производњу и трговину 
Ђукановић Драгана и Ђукановић Горице „RАVАNЕLLА“ ОД, 

Ћуприја (у даљем тексту: Комисија) у следећем саставу: 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 
2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 

стечајном дужнику Ортачком друштву за производњу и 

трговину Ђукановић Драгана и Ђукановић Горице 
„RАVАNЕLLА“ ОД, Ћуприја, ул. Доситеја Обрадовића 25, 

матични број 17364685, ПИБ 101529197, како би се ствари 

наведеног правног лица преузеле у државину и подаци о 
стварима доставили Републичкој дирекцији за имовину 

Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 
30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 
урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  



17.06.2016.            број 16 

 74 

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 
 Решење доставити: 

- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 

- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а 
  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-37/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 
Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 
бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 

Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника „ДАСТ“ Предузећа за производне, 

прометне и транспортне делатности ДОО Ћуприја 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 
дужника „ДАСТ“ Предузећа за производне, прометне и 

транспортне делатности ДОО Ћуприја (у даљем тексту: 

Комисија) у следећем саставу: 
1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 

2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 
II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 

стечајном дужнику „ДАСТ“ Предузећу за производне, 
прометне и транспортне делатности ДОО Ћуприја, ул. Жарка 

Зрењанина 31, матични број 07841345, ПИБ 101369445, како би 

се ствари наведеног правног лица преузеле у државину и 
подаци о стварима доставили Републичкој дирекцији за 

имовину Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 
30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 

урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 Решење доставити: 

- Лицима из тачке I Решења 
- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 

- Секретару Скупштине општине Ћуприја  
- а/а 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-38/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 
Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 

(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 

Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника „АУТОЦЕНТАР ЋУПРИЈА“ ДОО 

Ћуприја 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 
дужника „АУТОЦЕНТАР ЋУПРИЈА“ ДОО Ћуприја (у даљем 

тексту: Комисија) у следећем саставу: 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 
2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 

покретних ствари, односно имовине која је припадала 
стечајном дужнику „АУТОЦЕНТАР ЋУПРИЈА“ ДОО Ћуприја, 

ул. Ужичке републике 15, матични број 20132264, ПИБ 

104263442, како би се ствари наведеног правног лица преузеле 

у државину и подаци о стварима доставили Републичкој 

дирекцији за имовину Републике Србије. 

III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 
30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 

техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 
урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 

 Решење доставити: 
- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 

– Служби за имовинско – правне послове. 
- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а 

  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-39/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи  

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон), члана 12. 

Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини 
(''Сл.гласник РС'', бр.98/10 и 51/11)  и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), Председник општине 
Ћуприја, дана 24.05.2016. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис имовине  

стечајног дужника „ANA COMMERCE“ експорт-импорт 

друштво за откуп производњу и промет производа, робе и 

услуга на велико и мало  Милене и Драгана Здравковића 

ОД, Ћуприја 

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисије за попис имовине стечајног 

дужника „ANA COMMERCE“ експорт-импорт друштво за 

откуп производњу и промет производа, робе и услуга на велико 

и мало Милене и Драгана Здравковића ОД, Ћуприја (у даљем 

тексту: Комисија) у следећем саставу: 

1. Гордана Булат-Стошић, председник комисије 
2. Драган Николић, члан 

3. Томић Сандра, члан 

II  Задатак Комисије је да изврши попис непокретних и 
покретних ствари, односно имовине која је припадала 

стечајном дужнику „ANA COMMERCE“ експорт-импорт 

друштву за откуп производњу и промет производа, робе и 
услуга на велико и мало Милене и Драгана Здравковића ОД, 

Ћуприја, ул. Ђуре Ђаковића 14, матични број 06105009, ПИБ 
102482171, како би се ствари наведеног правног лица преузеле 

у државину и подаци о стварима доставили Републичкој 

дирекцији за имовину Републике Србије. 
III Рок за извршење задатка из тачке II овог Решења је 

30 дана од дана пријема решења. 

IV Стручне, организационе и административно – 
техничке послове за потребе комисије обавља Одељење за 

урбанизам и имовинско правне послове – Служба за имовинско 

– правне послове.  

V Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја'' 

 

 Решење доставити: 

- Лицима из тачке I Решења 

- Одељењу за урбанизам и имовинско правне послове 
– Служби за имовинско – правне послове. 

- Секретару Скупштине општине Ћуприја  

- а/а  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 464-41/2016-01 од 24.05.2016.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић мр.ек.наука, с.р. 



17.06.2016.            број 16 

 75 

 На основу члана 84. и 86. Закона о државној управи 

(''Сл.гласник РС'',бр.79/05, 95/2010, 99/2014) и члана 285. 
Закона о општем управном поступку (''Сл.гласник РС'', 

бр.33/97, 31/01 и 30/10) , начелник Општинске управе општине 

Ћуприја, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Станојловић Робертино дипл. 
правник, распоређен  на  радно место „послови за нормативну 

делатност и правну помоћ„ у Одсеку за  скупштинске послове, 

информисање, протокол и месне заједнице  Одељења  за  општу 
управу, скупштинске и заједничке послове, да води управни 

поступак из делокруга свог рада, а према важећем Правилнику 

о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у 
Општинској управи општине Ћуприја („Службени гласник 

општине Ћуприја, бр. 8/2016). 

 Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Ћуприја. 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:02-85/2016-01-2 од 16.05.2016.год. 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Драгица Пејчић -Ранђеловић,дипл.правник, с.р. 

 На основу члана 84. и 86. Закона о државној управи 

(''Сл.гласник РС'',бр.79/05, 95/2010, 99/2014) и члана 285. 

Закона о општем управном поступку (''Сл.гласник РС'', 

бр.33/97, 31/01 и 30/10) , начелник Општинске управе општине 

Ћуприја, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Ђурђевић Марина, дипл. 
инж.архитектуре, распоређена  на  радно место „ регистратор 

регистра обједињених процедура„  у Одсеку за урбанизам  

Одељења  за урбанизам и имовинско-правне послове, да води 
управни поступак из делокруга свог рада, а према важећем 

Правилнику о унутрашњем уређењу и систематизацији радних 

места у Општинској управи општине Ћуприја („Службени 
гласник општине Ћуприја, бр. 8/2016). 

 Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:02-89/2016-01-2 од 16.05.2016.год. 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Драгица Пејчић -Ранђеловић,дипл.правник, с.р. 

На основу члана 84. и 86. Закона о државној управи 

(''Сл.гласник РС'',бр.79/05, 95/2010, 99/2014) и члана 285. 

Закона о општем управном поступку (''Сл.гласник РС'', 
бр.33/97, 31/01 и 30/10) , начелник Општинске управе општине 

Ћуприја, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Николић Драган, дипл. 

инж.пољопривреде, распоређен  на  радно место „ послови за 
привреду из надлежности општине„ у Одсеку за привреду 

Одељења за друштвене делатности и привреду, да води 

управни поступак из делокруга свог рада, а према важећем 
Правилнику о унутрашњем уређењу и систематизацији радних 

места у Општинској управи општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја, бр. 8/2016). 
 

 Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:02-98/2016-01-2 од 16.05.2016.год. 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Драгица Пејчић -Ранђеловић,дипл.правник, с.р. 

 На основу члана 84. и 86. Закона о државној управи 

(''Сл.гласник РС'',бр.79/05, 95/2010,99/2014) и члана 285. Закона 

о општем управном поступку (''Сл.гласник РС'',бр.33/97, 31/01 
и 30/10), начелник Општинске управе општине Ћуприја, 

доносиР Е Ш Е Њ Е 

 

 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Миладиновић Надежда, 

наставник разредне наставе,  распоређена на  радно место 

„послови борачко-инвалидске и социјалне заштите'' у Одсеку за 
друштвене делатности Одељења за друштвене делатности и 

привреду, да води управни поступак из  делокруга свог рада, а 

према важећем Правилнику о унутрашњем уређењу и 

систематизацији радних места у Општинској управи општине 
Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја, бр. 8/2016). 

Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:02-100/2016-01-2 од 16.05.2016.год. 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Драгица Пејчић -Ранђеловић,дипл.правник, с.р. 
 

САДРЖАЈ 
Одлука о измени и допуни пословника Скупштине 

општине Ћуприја 1 

Одлуку о изменама и допунама Одлуке о буџету општине 

Ћуприја за 2016.годину 2 

Одлука о завршном рачуну буџета општине Ћуприја за 

2015.годину 40 

Решење (Извршење буџета библиотеке) 64 

Решење (Извештај о раду библиотеке) 64 

Решење (Извештај о раду Зоогихијене) 64 

Решење (Одлука о расподели добити Равно 2014) 64 

Решење (Сагласност измене фин.плана СЦ Ада) 64 

Решење (Сагласност програм пословања Дирекције) 64 

Одлука (престанак мандата одборника Дејана Ристића) 64 

Одлука о потврђивању мандата 64 

Одлука (разрешење МЗ Супска) 65 

Одлука (измена МЗ Бигреница) 65 

Одлука (измена МЗ Јовац-Дворица) 65 

Одлука (измена МЗ Вирине) 65 

Одлука (измена МЗ Церница) 65 

Одлука о измени одлуке (комисија за израду стратегије 
напуштених животиња) 66 

Решење о разрешењу комисије за спровођење поступка 

јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини 66 

Решење о образовању комисије за спровођење поступка 

јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине 
Ћуприја 66 

Решење о разрешењу члана школског одбора Техничке 

школе 66 

Решење (разрешење комисија за израду предлога 
годишњег програма заштите пољопривредног земљишта) 67 

Решење о разрешењу вд директора установе за спорт СЦ 

Ада 67 

Решење о именовању вд директора установе за спорт СЦ 

Ада 67 

Решење о разрешењу чланова школског одбора Гимназије 

у Ћуприји 67 

Решење о именовању члана школског одбора Гимназије у 

Ћуприји 67 

Решење о измени решења о именовању управног одбора 

здравствене установе Дом здравља 67 

Решење о разрешењу члана школског одбора ОШ Ђура 

Јакшић 67 

Решење о именовању члана школског одбора ОШ Ђура 

Јакшић 68 

Решење о именовању директора установе културе 

Ћуприја 68 

Решење о престанку дужности вд директора установе 

културе Ћуприја 68 

Решење о разрешењу председника надзорног одбора ЈКП 

Равно 2014 68 

Решење о разрешењу чланова локалног савеза за 

запољшавање 68 

Решење о разрешењу председника управног одбора 

Туристичке организације 68 

Решење о разрешењу члана управног одбора Библиотеке 68 

Решење (задужење члан општинског већа Владимир 
Васиљевић) 69 

Решење (задужење члан општинског већа Ђорђе 

Нешковић) 69 

Решење о допуни решења (задужење члан општинског 
већа Ђорђе Нешковић) 69 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 

стечајног дужника Привредног друштва за производњу, 
промет робе и услуга „МАНИСА“ ДОО Ћуприја 69 



17.06.2016.            број 16 

 76 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 

стечајног дужника „DAREX SIROVINE“ ДОО 69 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 
стечајног дужника Друштва за кетеринг и услуге  „DFD 

COMPANY“ 70 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 
стечајног дужника Друштва за производњу и промет роба 

и услуга на велико и мало, експорт-импорт 

„ТЕРМОСТАКЛО-ПЛУС“ ДОО 70 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 
стечајног дужника „ИЛИЋ-АУТО ЦЕНТАР“ Друштва за 

производњу, трговину и услуге ДОО  70 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 
стечајног дужника „MAXIMA TUTTO“ ДОО Ћуприја 71 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 

стечајног дужника Предузећа за прометне, услужне и 

остале делатности  „S TIM RAČUNARI“ ДОО Ћуприја 71 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 

стечајног дужника Предузећа за узгој живине 

„МУТНИЧАНКА“ ДОО 71 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 
стечајног дужника Друштва за производњу, трговину и 

услуге „METAL POINT GROUP“ ДОО Ћуприја 72 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 
стечајног дужника „ГИГА МОРАВАЦ“ ДОО  72 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 

стечајног дужника Предузећа за производњу и 

трговину„ИТП Павић Милића и Аните“, ОД Ћуприја  72 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 

стечајног дужника Ортачког друштва Љубомировић 

Златана и Зорана  за саобраћај, трговину на велико и 
мало, спољну трговину и остале делатности„ЗОКИТУРС“ 

ОД, Исаково  72 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 
стечајног дужника Друштва са ограниченом 

одговорношћу „МИЛАНОВИЋ ТРГОВИНА“ Ћуприја  73 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 

стечајног дужника“ВЕрбатим“ Ћуприја 73 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 

стечајног дужника Ортачког друштва за производњу и 

трговину Ђукановић Драгана и Ђукановић Горице 
„RАVАNЕLLА“ ОД, Ћуприја 73 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 

стечајног дужника „ДАСТ“ Предузећа за производне, 

прометне и транспортне делатности ДОО Ћуприја 74 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 

стечајног дужника „АУТОЦЕНТАР ЋУПРИЈА“ ДОО 

Ћуприја 74 

Решење о образовању Комисије за попис имовине 
стечајног дужника „ANA COMMERCE“ експорт-импорт 

друштво за откуп производњу и промет производа, робе и 

услуга на велико и мало  Милене и Драгана Здравковића 
ОД, Ћуприја 74 

Решење (овлашћење Станојловић Робертино) 75 

Решење (овлашћење Ђурђевић Марина) 75 

Решење (овлашћење Николић Драган) 75 

Решење (овлашћење Миладиновић Надежда) 75 

 

 

 


